АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2020 г.                                   п. Большой Унгут                                №  27а
Об утверждении схемы теплоснабжения

Унгутского сельсовета Манского района
Красноярского края

             В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2707.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края, на основании выписки из ЕГРН об основных характеристиках        и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 09.07.2020 года о снятии с кадастрового учета нежилого здания (котельная),  Администрация Унгутского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить графическую схему теплоснабжения Унгутского сельсовета Манского района Красноярского края, согласно приложения 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежат опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Унгутского

    Сельсовета                                                                                         В.В. ВАСИЛЬЕВ

[image: image2.png]~\

T ' HIYTCKO!
. B.Bacwines

Tpadm=seckas 4aCcTh CXCMBI TeIIOCHAGMeHEw n.Bonbuiol YuryT (npridixenye 1)

Yeaommne obusmanenn:

. Boaon ponoinuii keaosen

Pasmo e mionposo e ceri

- Bosmztnopias famms

_f Pasonsumerenuiossie ceta

[image: image1]